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15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin iradesine baş kaldıran hainlere, 
sokaklara çıkarak en büyük cevabı milletmiz 

vermişti.Demokrasi,özgürlük ve bağımsızlık yolunda can veren 
şehitleremizin anısına, öğrenci ve öğretmenlerimiz birlikte hazırlanmıştır.
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Şehit
Türkan TEKİN

 Hain darbe girişiminin üzerinden 7 yıl geçti ama 
onun hikayesi hiç unutulmadı. 52 yaşında, 3 
çocuğunu geride bırakarak şehit olan Tekin için 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan şunları 
söylemişti: “Benim Türkan kardeşimi de o 
tanklar, zırhlı araçlar köşeye sıkıştırdığında, 
onun bedeni paramparça olduğunda, o sadece 
Allah'a yürüyordu. OnlaAllah'a yürüyordu. Onlar Nene Hatunların 
varisleriydi.”

 TÜRKAN TÜRKMEN TEKİN (52 YAŞINDAYDI)
Atatürk Havalimanı’nın darbeciler tarafından kapatıldığı haberi üzerine Atatürk Havalimanı’nın darbeciler tarafından kapatıldığı haberi üzerine 
ailesiyle birlikte Esenler’den yürüyerek yola çıkan bir başka Malatyalı Türkan 
Türkmen Tekin. Eşi Ramazan Tekin ve çocuklarıyla ilk önce Esenler Atışalanı 
Karakolu'na giden Türkan Tekin, buradaki diğer vatanseverlerle birlikte 
Atatürk Havalimanı'na doğru yürümeye başlamış, yürürken de hep ön sırada ve 
bir an olsun korku nedir bilmemişti. Ve o kadın darbeci askerlerin sürdüğü 
tankın altında kalarak, ağır yaralanmıştı. Hastaneye kaldırılan Türkan Tekin, 
kurtarılamayarak şehit olmuştu.kurtarılamayarak şehit olmuştu.
 3 çocuğu olan Türkan Tekin’in eşi Ramazan Tekin ise o geceyi işte şöyle 
anlatmıştı:
“Cumhurbaşkanı Erdoğan, 'Meydanlara çıkın' çağrısını yaptıktan sonra eşim 
apar topar hazırlanmaya başladı. Tesettürlü olmasına rağmen saniyeler içinde 
giyindi, ayakkabılarını bile giymeden terliklerle aşağıya indi. 'Vatanımız için, 
hadi çabuk ol' diye bağırıyordu. Esenler'de son durak karakoluna kadar 
yürüdük. Sonra sularımızı alıp, dualar ede ede havalimanına gidiyorduk. Yolda 
yürürken bir anda ışıklar kesildi ve tank eşimi altına aldı. O sesi hiç 
duyamadım. Sanki dünya durmuştu o an. Tankı görmememiz için ışıkları 
kesmişlekesmişler. Tankın altından çıkarmaya çalıştım ağlayarak. Ne yapacağımı 
şaşırmıştım. Eşim kollarımda şehit oldu.”
O gecenin sürekli hatırlatılması gerektiğini söyleyen Tekin, "FETÖ hainleri 
cezalarını alacak. Devletimiz büyük ve güçlüdür. Bir kaç tane FETÖ'cüye bu 
ülkeyi bırakacak halimiz yok. Onlar birse biz biniz çok şükür. Vatanımıza 
sahip çıkamaya devam edelim. Arkadan gelen gençlerimiz gelsinler şehit 
ailelerini ziyaret etsinler. O geceyi bizden dinleyip öğrensinler. O geceyi iyi 
anlasınlar. Vatana öyle sahip çıksınlar" dedi.
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15 TEMMUZ
Yüce Türk milletinin yüreği

Hiçbir kuvvet bükemedi bu bileği
Düşman hattının organize olmaktı dileği

Ama bilemezlerdi ki karşısındaki Türk milleti

Bir gece ansızın atılmak istedi hainlik temeli
Ama bilmiyorlardı ki içimizdeki ÖmeAma bilmiyorlardı ki içimizdeki Ömer Halis Demir’i

Binlerce ocak sönse de inmez bu bayrak
Çünkü 29 Ekim 1923 atıldı bu milletin temeli

Her savaşta yardım etti kahramanlar
Vatansız yapamam duramam dediler
Ne şehitler çıktı 15 Temmuz’da 

Binlerce insanımız döndürdü beş on haini planlanmış bu hatadan 

SEBAHSEBAHAT AKCEVİZ

15 TEMMUZ
O gece en zor geceydi

Onlar bu vatanı kanlarıyla, canlarıyla kurtardılar
O gece durmadan okundu salalar
Onlar can verdi biz göz yaşı

Sadece bir gecede yüzlerce şehit verildi
Cesurdu bu milletCesurdu bu millet

Nasıl unutulurdu o gece
Unutmak kolay olsaydı can vermezdi o şehitler

Ellerinde al bayrak yürüyorlardı ölüme
Kimileri yattı tankın önüne
Kimileri siper etti gövdesini

Tüm dünya gördü Türk’ün kuvvaetini

Ünzile ÇAMARDIÜnzile ÇAMARDI

15 TEMMUZ GECESİ
Karanlık bir gece 15 Temmuz gecesi

Akın akın geliyor her yerden düşman sesi
Havalarda uçuşuyor bombalar mermiler
Yok olacak sanıyorlar Türk milletini

Bilmezlerdi ki korkusuz bir milletiz
BiBir karış toprak uğruna canımız feda ederiz
Destanlar yazar adımızı tarihe geçeriz

Tarihten silinmeyiz

Marşımız başlar “Korkma” ile
Çocuk yaşlı demez yiğitçe savaşırız
Gerekirse vatan uğruna canımız feda

Al bayrağımızı düşürmeyiz.

Beyza ÇETİNEBeyza ÇETİNEL
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Halk yeniden kalkıp ekran başına dizildi, sokağa aktı. İnsanlar üstlerine gelen tankların 
aksine onlardan korkmayıp, tankların altına bile dizilmişti. Halk o gece birlik, 
beraberlik, korkusuzluk, vatan sevgisi gibi birçok duyguyu yeniden yaşamıştı. 
Kahramanlarımız uğruna can verecekleri bu vatan için gözlerini bile kırpmamıştı o gece. 
Eski çağdan beri geliyordu bu duygu millete. Türk halkı vatanı için elinden gelen 
şeylerin en iyisini yaptı her zaman ki gibi. Atalarımızdan öğrendiğimiz bu duygu 
kuşaktan kuşağa aktarılıyordu. Bu duygularla birlikte ülkemiz bir kez daha işgalden 
kurtulup, bağımsızlığa kavuşmuştukurtulup, bağımsızlığa kavuşmuştur. Düşman ne kadar korkutmak istese de unuttuğu bir 
şey vardır. Bu ülkede korkusuz ve güçlü bir adam vardı, Ömer Halis DEMİR. Canının son 
noktasına kadar savaştı. Bu ülkede Ömer Halis Demir’ler yetişmektedir. Vatanı uğruna 
can veren veya gazi olan kimseyi unutmayacağız unutturmayacağız.
Ali KARABULUT

Haberi duyanlar kendilerini dışarı atıyor, ne pahasına olursa olsun Türk milleti için 
elinden gelenleri yapıyorlardı. İnsanlarımız bu şekilde yaşamımızı sürdürüyor olabilirdik. 
Herkes Türk milletine yakışır bir şekilde birlik ve beraberlik içerisinde hareket 
ediyordu.O gecenin sonunda birçok insanımız, polisimiz ve askerimiz şehit 
oldu ama onlar istediğini elde edemedi. 
Her biri kaçacak yer arıyordu. O kanlı saldırı artık sona ermişti. 
Düşmanlarımız geldikleri gibi gittiler. Şehitlerimizin bizim için 
yaptıkları fedakarlığın büyüklüğünü anlatmaya kelimeler yetmez. Bizler o 
gece her şeyden habersiz evlerimizde uyurken onlar bizim ve vatanımız 
için canlarını veriyorlardı.Tankların önüne geçip o anki saldırıya rağmen 
ülkemizi ayakta tutabilmek için kendi canlarından vazgeçmeleri ne kadar 
vatan sever bir toplum içinde yaşadığımızı gösteriyor.

Her ne kadar çok üzülsek te ülkemiz ile bir kez daha gururlanmış olduk. Atatürk’ün bize 
hediye ettiği bu cumhuriyeti kimsenin parçalayamayacağını tüm dünya öğrenmiş oldu. 
Ülkemize sonsuza dek sahip çıkacağız.
O ay yıldızlı bayrak dalgalanmaya devam edecek!
Ünzile Elçin SEKİTAŞ
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Elif Nurten GÜLLE

Sebahat AKCEVİZ


